Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito – Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290
Fone: (0XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº. 04/2017, de 31 de maio de 2017.

A Pró-Reitora de Graduação, Professora Doutora
Solange Beatriz Billig Garces, no uso das
atribuições que lhe confere o Estatuto da
Universidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os docentes abaixo relacionados membros do Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Administração – modalidades regular e a distância, nos termos do
Regulamento do NDE aprovado pelas Resoluções do Conselho Universitário Nº 04/2011, de
17/01/2011, e Nº 07/2011, de 30/03/2011:

Nome Titulação Regime de Trabalho
Claudia Maria Prudêncio de Mera Doutora Tempo Integral
Carlos Eduardo Moreira Tavares Mestre Tempo Integral
Fábio Dal-Soto Mestre Tempo Integral
Juliano Nunes Alves Doutor Tempo Integral
Rozali Araujo dos Santos Mestra Tempo Parcial
Tamara Silvana Menuzzi Diverio Doutora Tempo Parcial

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições contrárias.

Gabinete da Pró-Reitora de Graduação da
Universidade de Cruz Alta, aos trinta e um dias
do mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

Profª Drª Solange Beatriz Billig Garces
Pró-Reitora de Graduação

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 31 de maio de 2017.
===================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.